



OFFICE OF THE COMMISSIONER, COMMERCIAL TAX, MADHYA PRADESH

**Mahatma Gandhi Road, Indore- 452007 Phone No. 2533359 Fax : 2536229
E-mail : commissioner.ho@mptax.mp.gov.in & https://www.mptax.mp.gov.in**

No./ 28/ 2017/24-B/One/GST/ 169

Indore, Dated 21.07.2017

ORDER No. (2)/17

Subject: Extension of time limit for filing intimation for composition levy under sub-rule (1) of rule 3 of the Madhya Pradesh Goods and Service Tax Rules, 2017.

In exercise of the powers conferred by section 168 of the Madhya Pradesh Goods and Services Tax Act, 2017 (No. 19 of 2017), the period for filing an intimation in **FORM GST CMP-01** under sub-rule (1) of rule (3) of the Madhya Pradesh Goods and Services Tax Rules, 2017 is hereby extended upto 16th August, 2017.

**(Raghwendra Kumar Singh)
Commissioner,
State Tax
Madhya Pradesh, Indore**



कार्यालय आयुक्त, वाणिज्यिक कर, मध्यप्रदेश

महात्मा गांधी मार्ग, इंदौर - 482 007 फोन नं. ऑ. 2533359 फैक्स : 0731-2536228
E-mail : commissioner.ho@mptax.mp.gov.in & https://www.mptax.mp.gov.in

क्रमांक /28/2017/24-बी/एक/जीएसटी/169

इंदौर, दिनांक 21.07.2017

आदेश क. (2)/17

विषय :- मध्यप्रदेश माल और सेवा कर नियम, 2017 के नियम 3 के उपनियम (1) के अधीन प्रशमन उदग्रहण की सूचना फाईल करने की तिथि बढ़ाई जाना।

मध्यप्रदेश माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (क्रमांक 19 सन् 2017) की धारा 168 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, एतद्वारा, मध्यप्रदेश माल और सेवा कर नियम, 2017 के नियम 3 के उपनियम (1) के अधीन प्ररूप जीएसटी सीएमपी-01 में सूचना फाईल करने की तिथि दिनांक 16 अगस्त, 2017 तक बढ़ाई जाती है।

(राघवेन्द्र कुमार सिंह)
आयुक्त,
राज्य कर, मध्यप्रदेश